关于推荐评选 2024 年“百姓学习之星”和

“终身学习品牌项目”有关事宜的通知

校内各部门，开放学院、学习中心：

为进一步推动构建全民终身学习的学习型社会，推动社区教

育工作开展，根据《自治区职业教育联席会议办公室关于做好“百

姓学习之星”和“终身学习品牌 项目”征集有关工作的通知》精

神，现在全校、开放大学范围内开展“百姓学习之星”和“终身

学习品牌项目”推荐工作，现将有关事项通知如下。

一、认真开展推荐评选工作

校内各部门和开放大学基层学院、学习中心要高度重视推荐

评选工作，严格按照“百姓学习之星”和“终身学习品牌项目”

推荐条件进行推荐评选，每个基层学院和学习中心须推荐报送 1-2

名“百姓学习之星”和 1 个“终身学习品牌项目”，并将推荐结

果和有关事迹材料于 4 月 3 日前上报。

二、联系人及方式

联系人：继续教育学院 于建君 13895179800

冯 芸 13895186537

电子邮箱:3771225863@qq.com shequjiaoyuNX@163.com

通信地址:宁夏回族自治区银川市金凤区黄河东路 670 号

邮政编码:750002

附件：1.《自治区职业教育联席会议办公室关于做好 “百姓

学习之星”和“终身学习品牌 项目”征集有关工作的

通知》

2.“百姓学习之星”和“终身学习品牌项目”表格

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2024 年 3 月 29 日